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1 投标函及附录 

 投标函 1.1

致：   广州城祥投资发展有限公司（招标人）  

1. 在仔细分析研究了贵单位提供的增城开发区宁西家园项目联合测绘服务（项目名称）

招标文件后，我方愿意以总价为人民币（大写）人民币叁佰零肆万玖仟玖佰贰拾叁元叁角

壹分（小写 3,049,923.31）作为增城开发区宁西家园项目联合测绘服务服务费的总价，并

遵照招标文件的有关规定要求，承担全部服务任务工作。 

2.我方确认的投标函是我单位投标文件的组成部分。 

3.如果贵单位接受我方的投标，我方保证按合同规定的期限内开始本工程的检测和监

测工作并按投标书中规定的期限内完成合同规定的全部任务。 

4.我方同意在从规定的递交投标文件截止之日起 90 天内遵守本投标文件。在此期限届

满之前，本投标文件始终将对我们具有约束力并随时接受中标。 

5.在合同协议制定和签署之前，本投标书连同贵单位的中标通知书、双方签认的补充、

修正或澄清文件及其他文件和附件应成为约束贵、我双方的合同文件。 

6.我们理解，贵单位不一定接受最低标价的投标文件或可能接受其他任何投标文件，

同时也理解，贵单位不负担我们的任何投标费用。 

 

投 标 人：广东绘宇智能科技有限公司（盖单位章） 

                        法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章） 

地    址：珠海市高新区唐家湾镇白沙路 1 号欧比特科技园研

发楼 1楼 102 房 

网    址：        /                

电    话：   020-85169080          

传    真：    020-85169080         

邮政编码：    519000               

2025 年 06 月 27 日
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 投标函附录 1.2

序号 条款名称 约定内容 备注 

1 项目负责人 

姓    名： 王大成  

技术职称： 测绘正高级工程师 、注册测绘师  

专    业：  测绘工程  

 

2 服务期限 按招标文件要求  

3 
合同价款 

确定方式 
按招标文件要求  

4 质量标准 按招标文件要求  

5 投标总报价 

大写：人民币叁佰零肆万玖仟玖佰贰拾叁元叁

角壹分 

小写：3,049,923.31 

以“元”为单

位，精确到小

数点后 2位。 

投标下浮率：5.00 %  

6 投标有效期  按招标文件要求  

 

 

投标人：(盖章) 广东绘宇智能科技有限公司      

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）          

日期：2025 年 06 月 27 日
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2 法定代表人证明书及授权委托证明书 

法定代表人证明书 

谭军辉现任我单位总经理 职务，为法定代表人（负责人）， 

特此证明。 

有效期限：2025 年 06 月 27 日至长期   

附：法定代表人（负责人）性别：男 年龄：49 岁 身份证号码：22010419760826261X 

注册号码：91440106791037335G 企业类型：其他有限责任公司 

经营范围：一般项目：软件开发；大数据服务；地质勘查技术服务；信息技术咨询

服务；人工智能应用软件开发；信息系统集成服务；地理遥感信息服务；云计算装备技术

服务；软件销售；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；导航、测绘、气象及海洋专用

仪器制造；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；机械设备租赁；

市政设施管理；承接档案服务外包。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动)许可项目：测绘服务；劳务派遣服务；国土空间规划编制；建设工程质量检

测；检验检测服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部[批准文件或许可证件为准)  

                           单位：广东绘宇智能科技有限公司（盖章） 

                                  2025 年 06 月 27 日 

授权委托证明书 
兹授权  陈翠芳 为我方委托代理人，其权限是：以我方名义签署、澄清确认、递交、

撤回、修改增城开发区宁西家园项目联合测绘服务 （项目编号：JG2025-2549）标段投标

文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。 

有效期限：2025 年 06 月 27 日至 2025 年 12 月 31 日 

附：代理人性别：女年龄：39 岁身份证号码：44142419860923482X 

注册号码：91440106791037335G 企业类型：其他有限责任公司 

经营范围：一般项目：软件开发；大数据服务；地质勘查技术服务；信息技术咨询服务；

人工智能应用软件开发；信息系统集成服务；地理遥感信息服务；云计算装备技术服务；

软件销售；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售；导航、测绘、气象及海洋专用仪器制

造；计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；机械设备租赁；市政
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设施管理；承接档案服务外包。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动)许可项目：测绘服务；劳务派遣服务；国土空间规划编制；建设工程质量检测；

检验检测服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项

目以相关部[批准文件或许可证件为准)  

法定代表人（负责人）：                 （签字或盖章） 

授权单位：（盖章）广东绘宇智能科技有限公司 

                             2025 年 06 月 27 日 

注：法定代表人身份证扫描件及委托代理人身份证扫描件。本授权委托书需由投标人加盖

单位公章或电子印章并由其法定代表人和委托代理人签字或盖章。 

法定代表人身份证复印件 

 

被授权人身份证复印件 
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3 投标报价表 

 投标报价汇总表 3.1

项目名称 投标报价（元） 投标下浮率 备注 

增城开发区宁西家园项目

联合测绘 

大写： 人民币叁佰零肆万玖仟玖佰贰拾

叁元叁角壹分  

小写： 3,049,923.31  

 5.00 % / 

 

注： 

1、投标报价以“元”为单位，精确到小数点后 2位。 

 

 

投标人：(盖章) 广东绘宇智能科技有限公司      

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）              

日期：2025 年 06 月 27 日 
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 投标分项报价表 3.2

增城开发区宁西家园项目联合测绘服务工程量清单（暂定） 

序

号 
类别 项目 

困难 

类别 

预估工

作量 
单位 

投标

下浮

率 

投标综合单

价 

（元） 

小计 

（元） 

单项合计 

（元） 

收费项目对

应的行政许

可事项 

收费依据 
备

注 

1 

建筑

工程

规划

放线

测量 

控制测量 Ⅱ 3 点 5.00% 1940.28 5820.84  

242102.72 

申请建设工

程规划许可

证 

国测财字[2002]3

号 P8 
 

极坐标细

部点测量 
Ⅱ 80  点 5.00% 45.60 3648.00  

国测财字[2002]3

号 P36 
 

建筑物放

线 
Ⅱ 435  点 5.00% 492.92 214420.55  

国测财字[2002]3

号 P36 
 

零星测量-

外业 
Ⅱ 30  人工日 5.00% 377.35 11320.43  

财建[2009]17 号

P27 
 

零星测量-

内业 
Ⅱ 30  人工日 5.00% 229.76 6892.90  

财建[2009]17 号

P27 
 

2 

建筑

工程

规划

条件

核实

测量 

控制测量 Ⅱ 7 点 5.00% 1940.28 13581.96 

980037.39 

申请建设工

程规划条件

核实意见书 

国测财字[2002]3

号 P8 
 

野外地形

数据采集

及成图：数

字线划地

图（DLG）

Ⅱ 200000 平方米 5.00% 0.21 41040.00  

国测财字[2002]3

号 P18（每幅图

50000 ㎡，单价为

13456.15 元/幅，每

㎡单价为
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-1：500 13456.15/50000=0

.27 元） 

规划面积

测量 
Ⅱ 

588023

.14 
平方米 5.00% 1.54 907202.10  

财建[2009]17 号

P27（1000 平方米

2029.55 元，每平方

米单价为

2029.55/1000=2.0

3 元） 

 

内业 

（核对图

纸）          

Ⅱ 30 人工日 5.00% 229.76 6892.90 
财建[2009]17 号

P27 
 

外业 

（核对图

纸）             

Ⅱ 30 人工日 5.00% 377.35 11320.43 
财建[2009]17 号

P27 
 

3 

人防

工程

竣工

测量 

人防面积

测量 
Ⅰ 23000 平方米 5.00% 1.38 31813.60  31813.60 

申请防空地

下室建设意

见书 

财建[2009]17 号

P27 
 

4 
房产

测绘
住宅用房 Ⅰ 

119290

.84  
平方米 5.00% 0.52 61649.51  598656.54 

可办理预售

证或在建工

国测财字[2002]3

号 P28 
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注： 

1、采用固定下浮率（单价和合价采用统一下浮率）进行报价。 

2、精确到小数点后 2位。 

投标人：广东绘宇智能科技有限公司（盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章） 

                                                               2025 年 06 月 27 日 

 

（预

测） 

汇总 

商业楼用

房 
Ⅱ 

31937.

92  
平方米 5.00% 0.78 24758.28  

程抵押 国测财字[2002]3

号 P28 
 

多功能综

合楼用房 
Ⅲ 

495596

.70  
平方米 5.00% 1.03 512248.75  

国测财字[2002]3

号 P28 
 

5 

房产

测绘

（实

测） 

汇总 

住宅用房 Ⅰ 
119290

.84  
平方米 5.00% 1.03 123299.01  

1197313.0

6 

申请不动产

权证 

国测财字[2002]3

号 P28 
 

商业楼用

房 
Ⅱ 

31937.

92  
平方米 5.00% 1.55 49516.55  

国测财字[2002]3

号 P28 
 

多功能综

合楼用房 
Ⅲ 

495596

.70  
平方米 5.00% 2.07 1024497.50  

国测财字[2002]3

号 P28 
 

6 合计 
3049923.3

1 
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4 资格审查资料 

 基本情况表 4.1

投标人名称 广东绘宇智能科技有限公司 

注册地址 
珠海市高新区唐家湾镇白沙路 1号

欧比特科技园研发楼 1楼 102 房 
邮政编码 519000 

联系方式 
联系人 王志丽 电 话 020-85169080 

传  真 020-85169080 网 址 / 

法定代表人 姓名 谭军辉 
技术 

职称 

测绘高级

工程师 
电话 020-85169080 

技术负责人 姓名 王大成 
技术 

职称 

测绘正高

级工程师 
电话 020-85169080 

企业资质证书 类型：测绘资质证书   等级：甲级  证书号：甲测资字 44100252 

质量管理体系证书

（如有） 
类型：体系证书 等级：/   证书号：NO:0070023Q54895R2M 

营业执照号 91440106791037335G 员工总人数：162 人 

注册资本 7900.00 万元 

其

中 

高级职称人员 10 人 

成立日期 2006 年 8 月 12 日 中级职称人员 25 人 

基本账户开户银行 
中国建设银行股份有限公司广州员

村支行 
技术人员数量 117 人 

基本账户银行账号 44001470503053002792 各类注册人员 10 人 

经营范围 

一般项目：软件开发；大数据服务；地质勘查技术服务；信息技术咨询

服务；人工智能应用软件开发；信息系统集成服务；地理遥感信息服务；

云计算装备技术服务；软件销售；导航、测绘、气象及海洋专用仪器销

售；导航、测绘、气象及海洋专用仪器制造；计算机软硬件及辅助设备

零售；计算机软硬件及辅助设备批发；机械设备租赁；市政设施管理；

承接档案服务外包。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动)许可项目：测绘服务；劳务派遣服务；国土空间规划编

制；建设工程质量检测；检验检测服务。(依法须经批准的项目,经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部[批准文件或许

可证件为准) 

投标人关联企业情

况（包括但不限于

与投标人法定代表

人为同一人或者存

在控股、管理关系

的不同单位） 

无 

备注 无 

注：本表后附（1）企业法人营业执照或事业单位法人证书（复印件加盖公章）；（2）其他

相关证明材料。 
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 企业法人营业执照 4.1.1
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 商场主体登记机读资料（含经营范围） 4.1.1.1
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 企业变更工商证明文件 4.1.1.2
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 具备行政主管部门颁发的有效期内测绘甲级测绘资质，且专业范围须同时包括【工4.1.2

程测量、界限与动产测绘】 
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 投标人声明 4.2

投标人声明 

本招标项目招标人及招标监管机构： 

一、本公司保证投标登记材料及其后提供的一切材料都是真实的。如我司成为本项目

中标候选人，我司同意并授权招标人将我司投标文件商务部分的电子版（报价清单、方案

等涉及商业秘密的内容除外）进行公开。 

二、本公司承诺遵循公平公正、公开、诚实信用原则，如实投标，真实反映企业实力，

公平竞争，不弄虚作假，不以低于企业成本价竞标而降低服务质量，不与任何建设单位订

立违背全过程工程咨询企业成本取费标准及相关规定的“阴阳合同”进行恶性竞争，扰乱

市场秩序，不与其他单位串通投标或以行贿手段谋取中标，不出借资质、转包或违法分包

测绘业务。 

三、本公司不存在招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项所规定的任何一种情形。 

四、本公司及其有隶属关系的机构，没有参加本项目招标文件的编写工作；本公司与

本次招标的招标代理机构没有隶属关系或其他利害关系。 

五、本公司承诺，中标后严格执行安全生产相关管理规定。 

本公司违反上述承诺，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，

愿意按照《广州市建筑市场信用管理办法》（穗建规字﹝2019﹞16 号）的规定被记录为失

信信息，承担由此带来的一切后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三

个月。 

特此声明。 

                        

                       声明企业：广东绘宇智能科技有限公司 (企业公章) 

法定代表人签字或盖章：                         

项目负责人（签字）：                         

                日期：2025 年 06 月 27 日

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

21 

 

 已在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）办理企业信息登记 4.3
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 非联合体投标声明 4.4

声明函 

本公司郑重声明：我司为独立参与本项目的投标，非与其他单位联合体。 

特此声明。 

 

投标人：(盖章) 广东绘宇智能科技有限公司      

           日期：2025 年 06 月 27 日 
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5 企业业绩 

企业业绩一览表 

序

号 
项目名称 合同金额 

合同 

签订时间 

合同 

服务期 

项目 

地点 

业主 

单位 

联系人及联系电

话 

1 

南海外国语学

校小学部增建

校舍及相关场

室项目工程联

合测绘 

247,597.74 2022/6/6 
30 

日历天 

广东佛

山南海 

佛山市南

海区桂城

投资发展

公司 

郭伟恩：

13726346411 

2 

英豪智能机械

厂房项目联合

测绘工程 

161,962.00 2022/6/29 
30 

日历天 

广东佛

山顺德 

佛山市英

豪环保科

技有限公

司 

梁小姐：

0757-27736333 

3 

三水区 2022

至 2023 年联

合测绘成果审

核项目 

2,375,000.

00 
2022/7/20 

30 

日历天 

广东佛

山三水 

佛山市自

然资源局

三水分局 

曾学平：

075787781076 

4 
锦铂苑项目联

合测绘 
930,000.00 2022/8/23 

30 

日历天 

广东佛

山顺德 

佛山新希

望置业有

限公司 

梁工：

13413287222 

5 

陈村镇潭州村

委会星英半岛

南侧地块联合

测绘 

841,896.43 2022/10/19 
30 

工作日 

广东佛

山顺德 

佛山德茂

房地产开

发有限公

司 

陈佳俊：

16620184632 

6 

顺德润府项目

一、二批次联

合测绘 

792,048.12 2023/1/12 
30 

日历天 

广东佛

山顺德 

佛山市顺

德区润添

房地产开

发有限公

司 

岑文浩：

15217543346 

7 
金地博裕花园

项目联合测绘 
640,248.18 2023/3/23 

60 

日历天 

广东佛

山顺德 

佛山市顺

德区金物

房地产开

发有限公

司 

冯工：

13612500146 

8 

容桂街道桂洲

大道以北地块

之二项目联合

测绘 

624,851.43 2023/1/12 
60 

日历天 

广东佛

山顺德 

佛山市顺

德区景琛

房地产开

发有限公

司 

冯工：

13612500146 

9 
三水区 2023

年至 2024 年

1,756,000.

00 
2023/9/26 

30 

日历天 

佛山市

三水区 

佛山市自

然资源局

曾学平

13690229977 
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24 

 

序

号 
项目名称 合同金额 

合同 

签订时间 

合同 

服务期 

项目 

地点 

业主 

单位 

联系人及联系电

话 

联合测绘成果

审核项目 

三水分局 

10 

平洲二中改造

提升建设项目

联合测绘 

231,632.23 2023/9/20 
60 

日历天 
佛山 

佛山市南

海区桂城

街道办事

处 

王主任 

0757-86772421 

11 

三溪科创小镇

启动区三期项

目 S2、S3 地块

联合测绘 

426,679.23 2023/11/1 
60 

日历天 

珠海市

香洲区 

珠海格力

香溪建设

开发有限

公司 

沈永岭

13417766515 

12 
东日物流项目

一区联合测绘 
313,842.83 2023/12/13 

30 

日历天 

顺德 

乐从 

佛山东日

塑料物流

有限公司 

胡涛

18319776776 

（此表可延长） 

注：1、本格式仅供参考，投标人可根据实际情况自定。 

 

 

投标人：(盖章) 广东绘宇智能科技有限公司      

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）               

日期：2025 年 06 月 27 日 
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 南海外国语学校小学部增建校舍及相关场室项目工程联合测绘 5.1
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 英豪智能机械厂房项目联合测绘工程 5.2
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 三水区 2022 至 2023 年联合测绘成果审核项目 5.3

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

39 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

40 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

41 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

42 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

43 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

44 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

45 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

46 

 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

47 

 

 锦铂苑项目联合测绘 5.4
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 陈村镇潭州村委会星英半岛南侧地块联合测绘 5.5
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 顺德润府项目一、二批次联合测绘 5.6
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 金地博裕花园项目联合测绘  5.7
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 容桂街道桂洲大道以北地块之二项目联合测绘 5.8
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 三水区 2023 年至 2024 年联合测绘成果审核项目 5.9
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 平洲二中改造提升建设项目联合测绘 5.10

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

94 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

95 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

96 

 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

97 

 

 三溪科创小镇启动区三期项目 S2、S3 地块联合测绘  5.11
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 东日物流项目一区联合测绘 5.12
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6 拟投入本项目机构人员一览表 

序号 姓名 职称 专业 
工作 

年限 

在本项目担任的

职务 

备

注 

1.  王大成 
测绘正高级工程师、

注册测绘师 

测绘 28 年 项目负责人  

2.  吴新宇 
测绘高级工程师、注

册测绘师 

测绘 18 年 技术负责人  

3.  陈国臣 测绘高级工程师职称 测绘 25 年 质量负责人  

4.  刘锦新 测绘高级工程师职称 测绘 18 年 外业负责人  

5.  谭军辉 测绘高级工程师职称 测绘 22 年 内业负责人  

6.  李丹 注册测绘师 测绘 9 年 作业组长  

7.  邓旭炼 测绘中级工程师职称 测绘 12 年 作业组成员  

8.  方少涛 测绘中级工程师职称 测绘 14 年 作业组成员  

9.  胡嘉欣 测绘中级工程师职称 测绘 11 年 作业组成员  

10.  黄辉 测绘中级工程师职称 测绘 10 年 作业组成员  

11.  项文 测绘中级工程师职称 测绘 10 年 作业组成员  
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7 主要人员简历表 

 项目负责人——王大成【测绘正高级工程师、注册测绘师】 7.1

姓  名 王大成 年龄 53 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 

测绘正高级工程

师、注册测绘师 

职  称 
测绘正高

级工程师 
学历 本科 拟在本项目任职 项目负责人 

工作年限 28 年 从事工作年限 30 年 

毕业学校 1991 年 9 月年毕业于武汉测绘科技大学学校测量工程专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测

绘成果审核项目 
项目负责人 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 技术负责人——吴新宇【测绘高级工程师、注册测绘师】 7.2

姓  名 吴新宇 年龄 42 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 

测绘高级工程师、

注册测绘师 

职  称 
测绘高级工

程师 学历 本科 拟在本项目任职 技术负责人 

工作年限 20 年 从事工作年限 18 年 

毕业学校 2013 年 3 月年毕业于武汉大学学校工程测量专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区 2023 年至 2024 年联合

测绘成果审核项目 
技术负责人 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 质量负责人——陈国臣【测绘高级工程师】 7.3

姓  名 陈国臣 年龄 52 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘高级工程师 

职  称 
测绘高级

工程师 学历 本科 拟在本项目任职 质量负责人 

工作年限 25 年 从事工作年限 25 年 

毕业学校 1992 年 9 月年毕业于  长春地质学院  学校 地质学专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 项目组成员【8 人】 7.4

 刘锦新——测绘高级工程师 7.4.1

姓  名 刘锦新 年龄 40 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘高级工程师 

职  称 
测绘高级

工程师 学历 本科 拟在本项目任职 外业负责人 

工作年限 15 年 从事工作年限 15 年 

毕业学校 1992 年 9 月年毕业于  长春地质学院  学校 地质学专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 谭军辉——测绘高级工程师 7.4.2

姓  名 谭军辉 年龄 40 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘高级工程师 

职  称 
测绘高级

工程师 学历 本科 拟在本项目任职 作业组长 

工作年限 22 年 从事工作年限 22 年 

毕业学校 1995 年 9 月年毕业于  长春科技大学  学校 高等数学专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 李丹——注册测绘师 7.4.3

姓  名 李丹 年龄 30 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
注册测绘师 

职  称 注册测绘师 学历 本科 拟在本项目任职 质量负责人 

工作年限 9 年 从事工作年限 10 年 

毕业学校 2012 年 9 月年毕业于湖北民族学院科技学院 学校人文地理与城乡规划专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 邓旭炼——测绘中级工程师 7.4.4

姓  名 邓旭炼 年龄 35 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘中级工程师 

职  称 
测绘中级工

程师 
学历 本科 拟在本项目任职 技术员 

工作年限 12 年 从事工作年限 12 年 

毕业学校 2013 年 3 月年毕业于河南大学学校测绘工程专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 方少涛——测绘中级工程师 7.4.5

姓  名 方少涛 年龄 39 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘中级工程师 

职  称 
测绘中级

工程师 
学历 专科 拟在本项目任职 技术员 

工作年限 14 年 从事工作年限 14 年 

毕业学校 2008 年 9 月年毕业于广东工贸职业技术学院学校工程测量技术专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 胡嘉欣——测绘中级工程师 7.4.6

姓  名 胡嘉欣 年龄 33 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘中级工程师 

职  称 
测绘中级工程

师 
学历 本科 拟在本项目任职 技术员 

工作年限 11 年 从事工作年限 11 年 

毕业学校 2011 年 39 月年毕业于广州大学学校地理信息系统专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 黄辉——测绘中级工程师 7.4.7

姓  名 黄辉 年龄 35 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘中级工程师 

职  称 
测绘中级

工程师 学历 本科 拟在本项目任职 技术员 

工作年限 10 年 从事工作年限 10 年 

毕业学校 2019 年 9 月年毕业于河滁州学院学校地理信息系统专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 

注：附注册证、职称证、岗位培训证明（如有）、其他相关证书（如有）、投标截止时间前

1个月社保证明等。
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 项文——测绘中级工程师 7.4.8

姓  名 项文 年龄 35 
执业资格证书（或上岗

证书）名称 
测绘中级工程师 

职  称 
测绘中级

工程师 学历 本科 拟在本项目任职 技术员 

工作年限 10 年 从事工作年限 10 年 

毕业学校 2023 年 6 月年毕业于河湘潭大学学校测绘工程专业 

主要工作经历 

时  间 参加过的类似项目 担任职务 委托人及联系电话 

2023/9/26 
三水区2023年至2024年联合测绘

成果审核项目 
技术员 曾学平 13690229977 
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9 其他资料 

投标人认为有必要提交的其他资料，格式自定。 

 管理体系认证情况 9.1

 质量管理体系认证 9.1.1
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 环境管理体系认证 9.1.2
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 职业健康安全管理体系认证 9.1.3
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 CMA 计量认证证书 9.1.4
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 参与编制不动产权籍调查或相关测绘类规范、标准【3 个】 9.2

 管线测绘技术设计与技术总结规范 9.2.1
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 地下管线核验测量与竣工测量技术规程 9.2.2
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 地下管线精细探测技术规程 9.2.3
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 获奖情况【4 个】 9.3

 《电白区西部平原、北部山区以及沿海片区镇总体规划及村庄规划编制地形测绘项9.3.1

目》全国优秀测绘工程奖金奖 

 

 《新兴县农村土地承包经营权确权登记颁证项目》2020 中国地理信息产业优秀工程9.3.2

金奖 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

213 

 

 《阳江市江城区房地一体农村宅基地和集体建设确权》登记发证荣获 2024 地理信息9.3.3

产业优秀工程银奖 

 

 《郁南县农村地籍调查项目》全国优秀测绘工程奖银奖 9.3.4

 

 

8d
01
9a
62
7e
c8
49
52
af
3d
77
ee
da
a1
4a
95
-2
02
50
62
41
54
62
94
55



 

214 

 

 拟投入本项目设备情况 9.4

 

序号 设备名称 数量及单位 自有/租赁 备注 

1 全站仪 8台 自有  

2 GPS接收机 8套 自有  

3 手持测距仪 7台 自有  

4 平板电脑 10台 自有  

5 台式计算机 12台 自有  

6 A4打印机 6台 自有  
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 全站仪【8套】 9.4.1
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 GPS 接收机【8 套】 9.4.2
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 手持测距仪（6台） 9.4.3
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 平板电脑（10 台） 9.4.4

 

 台式计算机（12 台） 9.4.5
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 A4 打印机【6台】 9.4.6
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